
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tel.Dir. 0942/721016 ftx.0942-721015-

Determina n. Lì 12-02-2013 CODICE GIC.ZF3089F931

Oggetto: Impegno spesa per riparazione e manutenzione Compattatore
Nissan Trade 100 targa BA 656 BZbz

Premesso che compattatore Nissan Trade 100 per il suo funzionamento necessita dei lavori
di riparazione e di manutenzione-
Visto a tal uopo il preventivo di spesa della ditta "Officina Meccanica e Lattoneria di
Fabio Finto sita in contrada Ponte frazione Scifì 98030 Forza D'Agro' P.IVA 03148230836,
assunto in protocollo al n. 1126 in data 07-02-2013 dell'importo compreso IVA di €.
1350,00 ritenutolo congruo;
Vista la disponibilità della somma necessaria nell'apposito capitolo del Bilancio Comunale
C.E in corso di formazione-
Visto il regolamento di contabilità comunale;
Visto l'art.125 comma 5 del D.Leg.vo n.163/2006;
Vista la determina sindacale n.2 del 26-01-2010, con la quale vengono conferite al
sottoscritto le funzioni dirigenziali di direttore responsabile area tecnica.
-Avvalendosi dei poteri attribuiti dalla normativa vigente.

DETERMINA
Per i motivi citati in premessa:
l)Di impegnare la somma di €.1350,00 iva inclusa per lavori di riparazione e
manutenzione del Compattatore Nissan Trade 100, imputando la relativa spesa
all'apposito capitolo del bilancio C.E. in corso di formazione ove esiste la dovuta
disponibilità-
2)Di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento
dell'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa prevista, ai sensi dell'art.6 della legge 127/97.
3)Di Affidare la esecuzione dei lavori di che trattasi alla ditta "Officina Meccanica e
Lattoneria di Fabio Finto sita in contrada Ponte frazione Scifì 98030 Forza D'Agro' P.IVA
03148230836, giusto preventivo assunto in protocollo al n. 1126 in data 07-02-2013
dell'importo compreso IVA di€. 1350,00-
4)Dì liquidare a presentazione di fattura e previo rilascio certificato di regolare esecuzione
da parte dell'U.T.C. e con separato altro provvedimento del Direttore Area Tecnica e
previa acquisizione DURC e dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui
all'art.3 della legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni.
-Pubblicare la presente all'albo pretorio on line comunale nei modi e termini previsti dalla
legge.
-Notificare la presente al Sindaco, al Presidente C.C. e agli uffici ed organi competenti per
le rispettive competenze.

"" ""*"" " ' ~ Ica

Visto per
N.

aiiziaria al Cod. mecc.
.1.350,00



OFF FINTO SC1FI' FORZA D'AGRO'

I COMUNE D! FORZA D'AGRO'

OGGETTO: preventivo spèsa

Pagamento

compattatore NSSAN TRADE 100
targa BA 656 BZ

m
UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. M.

-deU__

Rif. DDT

Descrizione

riparazione perdita liquido radiatore

sistemazione sportello sx

verniciatura parte posteriore

sostituzione barra porta stop

controllo freni

sistemazione impianto elettrico

cambio olio e tutti i filtri

TOT PREVENTIVO

Officina) JWccc3oiC3 e Lztttonffte
d* Fafcto PJnto

Sede: Cda Ponte - Praz. Sdfl
Dom. Rie; Via L Pìnnàe»o,S - Praz. Se»

99030 FORZA DW3XOJME)
c»<i Fi»«.:p>rryHÀ îKftL MSQ

(ni-̂ {/̂ .

Q.tà Prezzo uni.

imponibile

Se.

X-X

; ' Imposta IVA 21%

TOT PREVENTIVO

importo

1.350,00

1.115,70

234,30

1350,00
— —

Iva

€uro

IBAN


